באמצע שנת 1917 בגלל המלחמה, התנאים בירושלים הורעו לבלי הכר: "יוקר המחיה האמיר בכל התחומים לדרגה שלא שיערוה... חלב היה קשה להשגה ומחירו עצום" (7). **החלב**

ספרות

1. יעקוב יהושע, "ירושלים תמול שלשום", פרקי הווי, הוצאת ראובן מס בע"מ, ירושלים 1977, ע' 132.
2. יעקב אלעזר, "דיור וקליטה בישוב הישן (תר"ב – תרע"ט 1842–1919)", הוצאת תנועת יד לראשונים, 1981.
3. יעקוב יהושע, "ירושלים תמול שלשום", חלק שלישי, הוצאת ראובן מס בע"מ, ירושלים 1981, ע' 28–29, 82.
4. מרדכי בן-הלל הכהן, "מלחמת העמים (יומן)", כרך שני, הוצאת יד יצחק בן צבי, ירושלים, 1981, ע' 810.
5. "המשק החקלאי", כרך ב', ע' 394, 1914.
6.